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Suomen Laivameklariliitto

Lausunto

25.05.2021

Asia:  VN/7823/2019-LVM-102

Lausuntopyyntö: Luonnos valtioneuvoston asetuksesta merenkulun 
ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Alusten välisiä haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtoja sekä 
polttoaineiden toimituksia koskevat muutokset (2 a luku)

Tähän voitte lisätä lausuntonne koskien alusten välisiä haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden 
siirtoja sekä polttoaineiden toimituksia koskevia muutoksia:

-

Rikkisääntelyyn esitettävät muutokset (6 luku)

Tähän voitte lisätä lausuntonne koskien rikkisääntelyyn esitettäviä muutoksia:

-

Muut muutokset

Tähän voitte lisätä lausuntonne koskien muita muutoksia:

Muutama huomio koskien satamien jätehuoltosuunnitelmia ja aluksen satamakäynnin määrittelyä.

Muutokset vaikuttavat ulkomaisten alusten aluskäyntien sujuvuuteen ja satamakäynnin hintaan, 
joten ulkomaisten varustamojen tulee saada riittävä tieto toiminnasta Suomen satamissa ja/tai 
vesialueilla riittävän ajoissa. Ulkomaisten varustamojen asiamiehet, meklarit tai agentit, ovat 
avainasemassa vastaanottamassa ja jakamassa tietoa. Olennaista on selkeä hintatieto siitä, mitkä 
ovat jätteiden jättämisen kustannukset - ja mitä "no special fee" käytännössä tarkoittaa.

Ulkomaisten varustamojen alukset käyvät yleensä useassa eri Suomen satamassa. Parasta olisi, jos 
kaikki satamat tiedottaisivat käytännöistä yhtenäisellä tavalla. Selkeä ja avoin hinnoittelu on 
keskeisintä. Satamien välinen yhteistyö ja hyvien käytäntöjen jakaminen olisi myös tärkeää. 
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Viranomaisilmoituksissa tulee pyrkiä selkeyteen ja yksinkertaisuuteen sekä sähköisiin ”yhden 
luukun” kanaviin. Portnetin korvaavan, uuden viranomaistietoa välittävän NEMO-järjestelmän 
rakentamisessa tulee huomioida myös nämä merenkulun ympäristönsuojelulain muutokset ja 
ilmoitusvelvollisuudet.

Aluksen satamakäynnin määrittely tulee olla saman sisältöinen kaikissa viranomaisen 
määrittelemissä tilanteissa. Ankkurointipaikan kuuluminen aina sataman alueeseen olisi hyvä 
lähtökohta. Viranomaisen toiminnan tulee silloin olla johdonmukaista mm. väylämaksuja koskevissa 
asioissa.

Turkkila Sari
Suomen Laivameklariliitto


